
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001241072

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2023-0001241072

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo. Secretaría
General Técnica

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/empleoempresaytrabajoaut
onomo.html

		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo. Secretaría

General Técnica
	Dirección: Avda. Albert Einstein
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: NECESIDADES FORMATIVAS I: IMP FPE PERSON

DESEMPLEADAS PROV SEVILLA, PRESENC
Lugar de ejecución: Sevilla (ES618)
Duración del contrato: 24  meses
Número de expediente: CONTR 2021 0000786160
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 37
Clasificación CPV
80530000-8 - Servicios de formación profesional

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: NECESIDADES FORMATIVAS I: IMPARTICIÓN DE ACCIONES
FORMATIVAS DE FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL
EMPLEO DIRIGIDAS A PERSONAS DESEMPLEADAS EN LA
PROVINCIA DE SEVILLA, MODALIDAD PRESENCIAL.

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Urgencia

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	6.138.553,50 €

Importe total (sin IVA): 6.138.553,50 €

Valor estimado: 6.138.553,50 €

Admite variantes: 		No
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Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001241072

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Ámbito laboral - Cumplimientos de obligaciones laborales

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 14/12/2022
Fecha de formalización: 03/05/2023
Número de contrato: LOTE 2022 0000002392

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 11
NIF: B82999673
Adjudicatario: CORE NETWORKS SL
¿Es PYME? Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

163660.5 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

163660.5 €

Duración del contrato: 24   Meses
Nº de licitadores presentados: 9
Nº de ofertas electrónicas: 9

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº S138, página  (Envío: 16/07/2021 00:00), Publicación: 20/07/2021
00:00). Referencia: 2021S138367226 Diario Oficial de la Unión Europea nº S140, página  (Envío:
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20/12/2021 00:00), Publicación: 22/12/2021 00:00). Referencia: 2021

Publicaciones relacionadas
	2022-0001126159
2022-0001125876
2023-0001234776
2022-0001125928
2023-0001223857
2023-0001223767
2023-0001183960
2023-0001222976
2023-0001220176
2022-0001125936
2022-0001126094
2023-0001234773
2023-0001223781
2023-0001223791
2023-0001223850
2022-0001125850
2023-0001223759
2023-0001223854
2022-0001124131
2023-0001241062
2023-0001223875
2023-0001223799
2022-0001125898
2023-0001223777
2023-0001220381
2023-0001220439
2023-0001223750
2023-0001223870
2022-0001125943
2023-0001220455
2023-0001223723
2021-0001010112
2023-0001223868
2022-0001125956
2023-0001223058
2023-0001223871
2023-0001223807
2023-0001234795
2023-0001223736
2022-0001124098
2022-0001126151
2022-0001125964
2022-0001125805
2023-0001183951
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